



Posel Rzeczypospolitej Polskiej

Wiceminister Spraw Wewnętrznych
i Administracji

Jarosław Zieliński

Szanowny Pan
Wojciech Mojkowski
Dyrektor Podlaskiego Ośrodka
Doradztwa Rolniczego w Szepietowie

**Szanowny Panie Dyrektorze,
Szanowni Państwo,**

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w podsumowaniu etapu wojewódzkiego konkursu Agroliga 2019, które odbywa się dziś w Kuczynie. Niestety, ze względu na obowiązki rządowe nie mogę w nim uczestniczyć osobiście. Bardzo proszę o przyjęcie więc tą drogą słów okolicznościowej refleksji.

Rolnictwo jako bardzo ważna gałąź polskiej gospodarki stanowi fundament naszego bezpieczeństwa żywnościowego. Z roku na rok polscy rolnicy profesjonalizują swoje gospodarstwa i firmy, które stają się coraz bardziej konkurencyjne na rynkach europejskich i światowych, a wytwarzane produkty cieszą się dużym zainteresowaniem ze względu na wysoką jakość i walory ekologiczne, które zwłaszcza dzisiaj są tak bardzo cenione. Państwa działalność jest bardzo dobrym przykładem dla innych wytwórców rolnych, jak skutecznie prowadzić swoje przedsiębiorstwa.

Gratuluję laureatom etapu wojewódzkiego i życzę sukcesu w etapie ogólnopolskim Agroligi. Dziękuję za godne reprezentowanie sektora rolniczego województwa podlaskiego, za pracę, poświęcony trud i wysiłek włożony w tworzenie nowoczesnych i sprawnie działających gospodarstw i firm. Proszę o dalszy wkład w ich rozwój, który przyczynia się również do budowania silnej polskiej gospodarki.

Z wyrazami szacunku

Posel Rzeczypospolitej Polskiej
Wiceminister Spraw Wewnętrznych
i Administracji



Jarosław Zieliński

Warszawa, 26 lipca 2019 roku

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa

Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego

16-400 Suwałki, ul. Kościuski 32, tel. (87) 566 55 48

15-062 Białystok, ul. Warszawska 13/5, tel. (85) 653 77 69

16-300 Augustów, ul. Młyńska 20/6, tel. (87) 644 57 73

16-500 Sejny, ul. J. Piłsudskiego 28, tel. (87) 565 66 04

e-mail: jaroslaw.zielinski@sejm.pl

www.jaroslawzielinski.pl